aque clarum, & apertum, ut de utroque in continenti apparere possit, & appareat; & statuendum, fideicommissarium primi defuncti optimum esse contradictorem; exceptio enim de non iure petentis immisionem, ab hoc beneficio excludit, si in continenti probetur, Roland. à Valle cons. 76. num. 4. vol. 3. & alibi copiose diximus; ALLEGANS autem fideicommissum antiquum, quo constat, ultimum testatorem, fideicommittere non potuisse, excipit de non iure fideicommissary ultimi, & probat in continenti, ut supponimus; quia de tali fideicommissio apparet: ergo &c.

326 Aut apparet de antiquiori, non vero de recentiori fideicommissio; & idem à multo magis, asserendum est, Authen. Multo magis, Cod. de Sacrosanct. Eccles.

327 Aut in continenti apparet de posteriori, non vero de anteriori, sed illud antequam requirit indaginem, ita, ut vel à facto ambiguo pendeat; vel etiam à subtili examine articulorum Iuris, & perplexis difficultatibus; Et tunc, fideicommissarius ultimus est immitendus, non attenda fideicommissi contradictione: quia exceptiones, consistentes etiam in questione Iuris, ambigui tamen, & in quo varia sint interpretum opiniones, tamquam requirentes altiore indaginem, non admittuntur contra hoc beneficium; hoc enim dubium equipatur dubio facti, Bartol. &c. Et ita in terminis duorum fideicommissariorum, iuxta exemplum supra à nobis propositum, fuit decisum à Rota in una Romana, de Naris 11. Decemb. 1595. coram Penia, quæ fuit confirmata 4. Martij 1596. coram eodem; & hoc per authoritates Decij cons. 424. num. 18. 19. & 20. Socini Junioris cons. 75. num. 18. & 19. lib. 1. Rolandi à Valle cons. 1. num. 73. lib. 1. Menochij de adipiscen. remed. 4. num. 745. y lo confirma su addicion con otras decisiones.

Ex quibus, vel propositionem Comitis de Atarès recipien-

piendam, vi antiqui maioratus Donationis, vti meliorem  
 titulum habentis, repulsa Comitissæ del Montijo; vel reci-  
 piendam propositionem Mariæ Perez, apprehendentis, vi re-  
 centioris maioratus pactorum nuptialium D. Garciae de Fu-  
 nes & Villalpando, & Domnæ Vincentiæ Claræ de Ariño;  
 eadem æquè præfatæ Comitissæ repulsa, fore apparet. Salva  
 Senatus G. C. Cæsaraugustæ 21. Februarij 1696.

*Petrus Antonius Lorfelin, I.C.D.*